Cēt planio! habeat isti? tertius intelligētia hoc mō est dāda sua isto
num versuū. Dicit ergo sententia? sic. q̄ Iā d compit. Exemplū vt aut
d? Szabyo? qd est nomē insule vel ciuitatis p̄ducit. Etia inde erip
unt noīa trisyllaba q̄ terminātur i. ides. Exemplū vt atrides. Et volu
it antiquoꝝ grāmaticoꝝ opinioꝝ q̄ coronides q̄ fuit filia coronet adiun
gat. Seo nomē terminata in ido p̄ducit. Exemplū vt fornido cupido.
cum hoc nomine adiunges attendo. sp. dictionib⁹

Cum defideris addes cōſidero longis
loca sp. syllabas illius nominis exigunt
Dane duas p̄mas dauidis sicut metra poscūt
p̄do? a fides ē altera breuis. z d? q̄si p̄oꝝ fidē. h? ifid? a fido ē alta lōga
Perfid? infidus. hoc fido fidesqz probabo

vt munific? sp. lram i corripies
Isuper sp̄onis raro. h? ea breuiabit

3 ante v

23 v ij

3 ante f

Regule notabilis

I ante g

ut mitigo prodigiis sp. noia ut auriga caligo
Idabo pre g breue, sed q̄ faci s̄ in ga vel in go
et cipies recto currus obscuritas oculorum
Demis, ut auriga caligo, sed abbreviata
diligo trigo, et noia positiva, q̄ sequuntur simplicia ut affligo affligo
Quedam composita tibi sunt calige sociata
ut agilis labilis nomen neutri generis

I ante l

Isup l breuias, solum tñ excipe neutr um
ut cubile sedile sp. denuata
Cum facies ile, que sunt a noie iunges
io est iulius q̄li quin? a marcio mutis limulis
Sicut quintilis breuis est humil patilisqz
largus in cibis, pestilentialis aptus vel apta nubere
Dap filis et pestiles nubilis additur istis
vitis velleus abilis mensis qdā, dom? refugij
Eritis legum subtil aprilis asplum

Iau m

correpta ut animus dematur pinguis vel dives
Ibreuis est sup m, tamē excipiat optimus
sp. excipitur excelsus ut magnanimus, q̄ sequuntur simplicia
Cum quo sublimis, sed cōposita uia notabis
fermentum productum sine fermento
Tima puto longū, tamē azim? est breviandum
i. qd̄ denuaf de quarta iugatioe tbi, uta munio is, b munimē inis.
Et deriuatum de quarta fit tibi longum

Iante n

ut de minus accelerò, formar
Isup n breuis est, tamē hinc festino camin?
sp. nemina funa infernalis
Ecipitur, p̄priaqz simul iūges et erinnis
herba quedam vas salis
Junge cimimum siue catinū siue salinū
i. dematiua quirin? est miles romanus
Et deriuatu tibi fit pro teste quirin?
de cedo socias sp. de omnib amarum gen? leguminis
Cedrinus iūgas pdictis atqz lupinum
Pina superqz dabunt tibi lega supina propino.

De medijs syllabis

pronomen nundine sunt mercantie
interrogatiū publici cōuentus
a cras deriuatur

Craftin? esto breuis fil' hiccine nundine iungis
1. statim granum racemi id est per diem meror
Protin? his sacrinūqz perendino iungit. et que
oleaginus bisinus clādestinus serotinus faginus
Ex oleo bīlio clam formio seroqz fago
hoc est hiacinctinus bombianus amaristinus
Et que hiacinet? bombixqz dat et amethyst?
veraria euthelina excipi
Ante na longa sit i. vult pagina semia demī
artificialis compōstio statera filia cereris parva lama
Machina cū trutina pterpina lamia iūges
tuba nōmen ciuitatis pond^o instrumentū ferreū cridēs
Guccina cū mutina seu sarcina ūscina iungis

Sic elemosyna sit patināqz simul sociabīs
i. centis terminatis min. ut delphinus ut flumen fluminis
Oblīquos ex in produc. alios breuiabīs
vīrāctypos. i. p̄nceps figuraz. i. pp̄l's habens pedē contra nos
Ante p sit breuis i hinc antipos ē tibi testis **Iante p**
id est inclinatus hoc verbum adiunges
Obstipum retrahas. et cōstipo sociabīs
vīrantiquis obliquis productam i. nequam
Q uideunte dam? i longā. sicut iniquus **Iante q**
folliculus cuiuslibet leguminis aliquod aliquo
Cum filiquis reliquos. et cōpositiua notabis
ut satyra. i. reprehensio demis
I supr breuis est. carmē excipis inde butyz
factus carta bombicanata

Sic delicius erit saphirz iunge pappro
q̄ saphirz fecit lapidem p̄ducit. sed q̄ reat virum tūc corripit
Apellās lapidem. sed pro viro breuiabīs
ut elysium casia hoc nomen i. produces

Et supr breuis i patatisum nō breuiabīs **Iante s**
Achises iunge. gauisus eis superatoe

Regule notabiles

I ante t

ut paralysis quis sit naturalis longa
Precedete para breuiatur leuis longa
ut breuitas i.e exemplum
Est i super t breuis. leuitas erit hinc tibi testis
sp.nomina ut heremita deriuata
Que fuit in ta p prio de nomine sumpta
supple nomina prolongare
Siue loci propriaqz simus heremita
est exemplum aleui ab heremus
Vt margarita leuita simus heremita
ad placitum pone infirmitas in lingua galline. quod vestis
Vt placet est pituita petr dicit et polymita
ut sunamitis territes considerabis
Que fuit in tis aut in res longa notabis
ut maritus auritus id est productus
Itus si decur a nomine long? habetur
id est diues teneris
Et sic ex censu censitus dicere debes
comipit. ut seruitus ut penitus funditus
Seruus currat itus. ad uerbis sic breuiabis
conigatio i.habens preteritum ut strepo strepu strepitum.
Tertia preteriens in ui dat itum breuiando
id est alio modo qz in ui. ut peto petui petum
Preteries aliter itum producere debet
breuiat regulariter ut partum parcitum poscitum
Currat itum pario vel disco parcoqz posco
ut fugio fugitum bibo bibitum ut dormitum exhibitum
Que gio dat vel bo. que pma dat atqz secunda
ut dormitum sopitum
Cunqz supina dabunt i longa t subeunte
sp.producunt penultimam. ut dormito tas. repetes
Que formatur ab his ito logo reputabis
id est cognitus correpta iungetur tam
Agnitus esto breuis. societ cognitus illi
participium in tis terminatum. ut obliuiscor oblitus
Itus p ducit quod depones generauit

De medijs syllabis

hoc verbum corripit ut tuitus intuitus
Sed tuor abbreviat ea que de se tibi format
id est prolongantur vas olei id est aiaal participas de vtroqz sepi
Et pducunt lechit? et hermophroditus
venena ponas fluuius infernalis.

Sic aconita locas coeptus ei societur

ut quiris quiritis products
Nomis obliquos quod in is fieri dabo longos
Corripies alios, testes cum milite sospes

velatua producta nomen ciuitatis corripienda

Isup v longa, niniue tamē est breuiāda
quodā ciuitas vel quidam popul^r corripies

Si orobus testis q̄ o super b breuiabib

ab hac regula de ambo de duo

Demitur ambo; october siue duobus

CSequit nūc de quarta vocali scz **O** quō se habeat cū alijs lris cōbi
nata ad correptionē vel productionē. Dic s pmo q̄ o sup b id ē q̄n prece
dit b. r tūc est corripieda i medijs syllabis. Ex̄plū vt orob. In tri exi
piunt quā in textu posita, ut sunt ambo; october & duob; a duo des
kendēs. Et sic proportionabilis suo modo fit alioꝝ versuū sentētia
rapocopa curta velocis atrocis excipiuntur

Ante e sit breuis o. tamē obliqui retrahātur

vpodos breuias quidam liber in biblia

Ante i corripis o velut exodus. hinc pcul esto
hoc nomen iungendi

Herodes et ei custodes sunt sociandi

vel ph. vrsacrophagus quedā figura vel quidā mod^r loquēdi.

Osup l breuis est. tibi sit apostropha testis

curta sermo caprinus

Es sup g breuis o. velut egloga. s̄ remouebis.

sociant i.congregatio iudeorum

Que g vocali piungūt ut synagoga

ante correpta proles restatur

Osup l breuis est. illudi soboles tibi monstrat

id est dis sunt illi qui ferunt vnguenta

demas citur per vicos ad vendendum

Exciplias illud quod serf pharmacopole

Dante v

Dan b

Dante c

Dan d

Dante f

Dan g

Dante l

*fotocopia
eterna 17
ut filia*

Regule notabiles

Dan m

O super in breuis est. salomon sic esse probabit
sp. nomina id est que sunt neutri generis est quedam arbor

Dan n

Que seruat neutri gen? excipe. sicut amomum

puncta ut sermōis quidā pān? in q̄ voluitur mortui fūm iudeos

Longa sit o super n. sed syndonis recipiatur

quedam regio quasi duos habēs ordines quedam cūitas

Sardinis atq; diaconus et turonis sociatur

lapis vel popul? cūitas populus quidam

Chalcedonis redonis ac vastonis associabis

popul? quidam exterminator in o. vt macedonis

Ligonis ac britonis atq; obliquos p̄priorū

ad drām eoz que non designat locum iungere

Que loca designat p̄dictis addere debes

vt babilon onis demes nomen loci

Cum p̄rium sit in on. tñ recipies calidonis

porum nomen dulcis cantus i.e. pecunia male acquisita

Simonis harmonicus et māmona tu breuiabis

regula clericalis curta diabolo p̄ breuiari vel pouci

Canonis esto breuis tñ dēmone. sydoi ut vis.

caropus est dictio grecā. et est via cartulosa vel et color in vīna

Psubeunte breue facis o. carop? dabo testē

quidam flūnius tercia pars terre lapis preciosus

Asopum retrahas europā siue pyropum

Vt placet est canop? isopus quoq; iungē debes

ante compias nomen mulieris vel cūitatis

Osuper breuies. sephorā testē tibi sumas

re a canonis asopos poros a somus

Deriuata palā produc. patet ecce sonorus

ut honor honoris adde

Nominis obliq; quod in or sit iunge. h̄ arbor

memor castoris rhetoris marmoris equus

Et memor et castor rhetor seu marmor et equus

abbreviauerunt h̄ obliquos quidam mens

Contipuere suos. h̄ logis ad de pilox

Et quidā propria sunt obliquis breuiāda

Dan p

Dante r

In medijs syllabis

.i.mas.ge.vt lepos oris.floris floris.ebur eboris.z pectus pectoris
Mas facit os oris.que dāt ur et us breuiabīs

vermendolus exemplificat quidam piscis marinus

O super longa.sic testificatur aloſa
vregrotus azotum est nomen caſtri in terra philiſtinoꝝ

T ſubentē dabīs o longam.sicut azotum

quia ē pūtūr ſua ſimplicia.vt antidotum aliquotiens

Que cōponuntur diſcreta mente notentur

O aī v raro iuenit.ſ qm̄ regif.pducif.ſ ppoſita ſequūr ſua ſimplicia.

O ſuper v raro.ſed compoſitua notato

Ante b ſit breuis v.ſed demīt inde ſaluber
producimus vt lactuca.ſetuca.eumuchum.caducum

Vc prahim?.quoties a vel v ſubit aut c

Manduco iunges fiducia hiſ ſociato
vel lucet pollux nomen viri vel ſignum celeſte

Cetera coripies.pollucē non breuiabīs
vt reſto conſuetudo manſuetudo dematur

Ante d longa ſit v.pecudis tamen hinc retrahat
producta vt lanugo erugo

Ante g lōga ſit v.tn̄ hinc ſit cōiuge dempta
prolongas vermis aquarilis.ç etiam dicif hirudo

Hugo producis.ſ languisugam breuiabīs
vt ſeoulus corripe nomen gentile blandior

O ſuper l breuiagetusulus adulor adempta
ſupple nomina ſp.declinatio.vt curulis

Que declinabit tibi terna longā notabis

Nomina.ſed zabulon breuiabitur.hercule iūcco
ſp.predictis iunge .i. p̄mitim⁹ qd̄ est ſpecula vel ſpecula

Hiſ ſotular ſocia ſpecular breuiabit origo
preful est ille qui preſt alijs in dignitate .i. ribaldus

Obliquos breuios ut preſulis et nebulonis
id est ſine lumine. et potest accipi pro inferno

Vdabim⁹ ſup m lōga tibi.sicut alumen

In columis contumac demis. et autumo iūges

D aī s

Dante t

D aī v

Dante b

Dante c

Dante d

Dante g

Dante l

D aī m

Regule notabiles

- Vante n** lacuna.i.pua fossa que prouenit in facie ex numero risu
Vante p **Vsig n longa dabitur p teste lacuna**
ut vnpa vitupero qr ponitur scdm erigentiam simplicium
Vsuper p breuias. sed compositiua notabis
ut perius hoc nomen .excipitur
Vsupr longa. s; purpura ponit extra
abbreuiia ut parturio esurio
Coripe oba quib; meditatio conuenit. et que
Sunt forme similiis et luxurio sociabis
planeta vel nomen viri qui preest centum.fantasticce apparitiones
Mercuriuqz notes. et centurio lemuresqz
ut murmuris gutturis terram excipere
Obliquos breuias. tellure demere debes
ut cerusa prout est quidam color nomen fluuij
Vsuper s loga. tibi sit p teste cerusa
ut cornutus cicuta corripienda
Prc l loga sit v. tamē arbor? est breuiada
qr aliqui corripiuntur.ut dispuo aliqui producuntur. ut imbutus
Compositiua notes. sed coputo dispuo certes.
corripies. ut induue diluvium
Vsupr breuias. sunt exiue tibi testes
CSequitur de ultimis syllabis
vt ultra cetera i.pductam corripies
Ocis fine dabis a longā. s; breuiabis
ut musa vt pectora vt o musa iungendo
Kectum cū quarto casu quintum sociado
denas ntis vt andreas
Hinc tamē excipias cū rect? in as tibi siet
sp.casum sicut productum
Inde vocatiuū velut antrea dabo longum
in nominibus numeralibus i.pnit produci et coripi ut tricincta
In numeris ginta fint ad placitum tibi dāda
postea. antea. preterea. ppterera. quando sunt una dictio tunc a producit
sed quando sunt due dictiones tunc a corripitur.
Postea non breuia. nisi siat dictio bina